
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 

w Jastrzębiu - Zdroju, 
Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 

tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 
e-mail: szpital@wss2.pl 

www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

        Jastrzębie – Zdrój, 02 listopada 2018r. 
 
 
 Do wszystkich uczestników postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawy wyrobów medycznych 
dla Oddziału Chyrurgii Urazowo - Ortopedycznej”- powtórka (BZP.38.383-52.18). 
                 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
              Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Jastrzębiu - Zdroju informuje, że 
na podstawie obowiązującego u Zamawiającego Regulaminu udzielania zamówień publicznych 
stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 137/2016 z dnia 02.09.2016r., Zamawiający wybrał 
ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryterium „Cena” - 100%  
 
 
                                   Pakiet nr 1 – Endoproteza głowy kości promieniowej 
 
                                                            Zimmer Biomet Polska Sp. z o. o.                                 
                                                         Ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa                                    
 
                                       wartość netto: 4.730,00 PLN, wartość brutto: 5.108,40 PLN 

 
                                 Pakiet nr 3 – Wszczepy do stabilizatorów zewnętrznych 
 
                                                                Stryker Polska Sp. Z o. o. 
                                                          Ul. Poleczki, 02-822 Warszawa 
 
                                      wartość netto: 18.000,00 PLN, wartość brutto: 19.440,00 PLN 

 
                         Pakiet nr 4 – Osteotomia nasady bliższej pierwszej kości śródstopia, 
                              osteotomia weila oraz proteza stawu śródstopno - policzkowego 
 
                                                                Arthrex Polska Sp. z o. o.                                 
                                                      Ul. Łopuszańska 95, 02-457 Warszawa 

                                    
                                       wartość netto: 14.770,00 PLN, wartość brutto: 15.951,60 PLN 

 

Ponadto, Zamawiający informuje, że na podstawie § 22 ust. 31 obowiązującego Regulaminu udzielania 
zamówień publicznych, stanowiącego Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 2 Nr 137/2016 z dnia 
02.09.2016r. - unieważnia postępowanie w pakiecie nr 2 (Elektrody bipolarne) z powodu braku 
ważnych ofert. 
 
              Umowy z Wykonawcami, których oferty zostały wybrane, Zamawiający podpisze w terminie 
określonym w Regulaminie udzielania zamówień publicznych - załącznik nr 1 do zarządzenia nr 
137/2016 z dnia 02.09.2016 r. Dyrektora WSSz nr 2 w Jastrzębiu- Zdroju. 
 
 
                       Z poważaniem 

 


